

Installation de stores, volets et fenêtres

4329B1

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=69 191	tranche 2 <=142 752	tranche 3 <=304 746	tranche 4 <=1 085 438	tranche 5
Nombre d'entreprises	99	25	31	26	17	
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,9	1,0	1,1	2,1	4,5	
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	196 096	55 684	106 662	214 949	536 832	
Chiffre d'affaires par personne €	102 633	55 684	99 578	101 400	120 343	
Marge / coût de production %	43,0	71,8	59,2	43,3	32,6	
Marge brute globale %	60,4	72,5	65,3	59,1	57,6	
Valeur ajoutée %	40,0	47,4	40,3	42,0	37,4	
Impôts et taxes %	1,9	3,3	2,3	2,0	1,5	
Charges de personnel %	13,7	0,0	1,7	14,2	19,8	
EBE hors cotisations exploitant %	24,4	44,1	36,3	25,8	16,2	
Amortissements et provisions %	2,1	2,9	2,5	1,9	2,0	
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	22,6	42,4	34,1	24,1	14,5	
Résultat financier %	-0,4	-0,3	-0,4	-0,2	-0,5	
Résultat courant hors cot. expl. %	22,2	42,2	33,7	23,9	14,0	
Résultat courant hors cot. expl. €	43 594	23 482	35 969	51 327	75 251	
Cotisations de l'exploitant %	6,5	14,3	11,2	7,2	3,3	
Résultat courant %	15,7	27,8	22,5	16,7	10,7	
RESULTAT COURANT €	30 766	15 492	24 040	35 857	57 709	
Rotation de stocks (jrs achats HT)	33	11	15	18	49	
Crédit clients (jrs CA TTC)	30	27	36	24	32	
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	42	42	64	41	35	
B.F.R. (jrs CA HT)	15	3	-1	3	30	
TVA collectée	20 221	5 752	9 459	19 319	62 505	
TVA collectée * 100 / CA	10	10	9	9	12	
TVA déductible	18 373	4 975	10 245	21 237	48 521	
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	17	16	17	14	